
ZARZĄDZENIE Nr 70/2012 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 05 października 2012r. 

 
w sprawie: wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Dubeninki. 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.17 ust. 7 ustawy z dnia  
21 listopada 1967 r., (t.j. Dz. U. 2012 r. poz. 461) o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się do stosowania Plan Obrony Cywilnej Gminy Dubeninki, którego celem jest 
ustalenie i przygotowanie przedsięwzięć organizacyjnych i rzeczowych na wypadek 
wystąpienia symptomów lub zagrożeń określonych w planie. 
 

§ 2 
 
Plan powinien zapewniać systemowe, efektywne i skoordynowane współdziałanie między 
jednostkami powołanymi w planie. 
 

§ 3 
 
Instytucje (organizacje) i osoby, którym w Planie powierzone zostały zadania, 
zobowiązane są do bieżącej współpracy przy aktualizacji planu. 
 

§ 4 
 
Plan Obrony Cywilnej Gminy Dubeninki podlega bieżącej aktualizacji, nie rzadziej niż co 
dwa lata. 
 

§ 5 
 
Bieżący nadzór nad realizacją postanowień niniejszego Zarządzenia powierzam 
inspektorowi ds. wojskowych i obrony cywilnej Urzędu Gminy Dubeninki. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


